МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 3 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

(МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное»)

 МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни

йукъарадешаран хьукмат

«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЙУККЪЕРА

ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛА № 3

ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ

КIОШТАН НОХЧИЙ

РЕСПУБЛИКИН»

(МБЙХЬ «Правобережни  йуьртан

ЙЙИ № 3»)

П Р И К А З

28.08.2024                                                                                                                   №351

с. Правобережное

Об организации питьевого режима

обучающихся в 2024 – 2025 учебном году

  В соответствии с СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования

к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,

нормативных актов, действующих в период учебного года, п р и к а з ы в а ю:

 1. Организовать питьевой режим в МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное» в

следующей форме – бутилированная вода.

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима завхоза МБОУ

«СОШ № 3 с. Правобережное» – Тагирова С.Э.

3. Завхозу МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное»:

 - обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение всего

времени их пребывания в школе и в столовой;

 - организовать своевременную замену емкостей с бутилированной водой;

- обеспечить достаточное количество одноразовой посуды.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Э.Х. Тагирова

		2024-09-28T16:46:47+0300
	Тагирова Эльвира Хороновна